หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกิจการนิสิต สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร 
วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
3.1 งานสถาปัตยกรรม 
3.2 งานระบบไฟฟ้า  
3.3 งานระบบปรับอากาศ 
3.4 งานครุภัณฑ์ 

4. ราคากลางคํานวณ ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,038,075.76 บาท  
(สองล้านสามหมื่นแปดพันเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค)์ 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
           5.1 แบบ ปร.6, ปร.5(ก), ปร.5(ข), ปร.4(ก), ปร.4(ข)  จำนวน 7 แผ่น (รวมปก) 
           5.2 แบบรูปรายการ  จำนวน   12  แผ่น  (รวมปก) 
       6.   รายชื่อคณะกรรมการกําหนดราคากลาง 
           6.1 นายรุ่งรัตน์                           พระนาค          ประธานกรรมการ